
Протокол
Засідання Громадської ради при Печерській районній в місті Києві

державній адміністрації

18 липня 2017 Актова залаДІ поверх Печерської РДА
( вул. М. Омеляновича-Павленка, 15)

Присутні:

- Члени громадської ради ( реєстр додається)
- Г ромадськість

СЛУХАЛИ:
Головуючого установчих зборів Кузнецова А.Є., який відкрив засідання 
Громадської ради після чого запропонував пройти реєстрацію членів 
Громадської ради для визначення кількості присутніх.

СЛУХАЛИ:
Головуючого установчих зборів Кузнецова А.Є. який оголосив, що з гідно 
листа реєстрації членів присутніх у залі зареєстровано 50 осіб. Після чого 
запропонував затвердити порядок денний засідання:

1. Про обрання Голови Громадської ради
2. Про обрання секретаря Громадської ради
3. Про обрання заступників Голови Громадської ради
4. Про затвердження Комісій Громадської ради
5. Різне

СЛУХАЛИ:
Члена Громадської ради Ластовченка О.М., який запропонував доповнити 
порядок денний питанням про внесення пропозицій до Проекту положення 
«Про Загальні збори за місцем проживання»

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно;
Проти — 0;
Утримались -  0.
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ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний у наступній редакції:

1. Про обрання Голови Громадської ради
2. Про обрання секретаря Громадської ради
3. Про обрання заступників Голови Громадської ради
4. Про затвердження Комісій Громадської ради
5. Про внесення пропозицій до Проекту положення «Про Загальні збори за 

місцем проживання»
6. Різне

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО СЛУХАЛИ:
Головуючого установчих зборів Кузнецова А.Є., щодо голосування за обрання 
голови Громадської ради при Печерській районній в місті Києві державної 
адміністрації.
СЛУХАЛИ:
Члена Громадської ради Ластовченка О.М., який запропонував обрати Головою 
Громадської Ради Кузнецова А.Є.

Пропозицій більше не надходило. Відбулося голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  46;
Проти -  0;
Утримались -  4.

ВИРІШИЛИ:
Обрали більшістю голосів Головою Громадської ради Кузнецова А.Є.

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який запропонував обрати 
секретарем громадської ради Баранову Я.В.

Пропозицій більше не надходило. Відбулося голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  46;
Проти -  0;
Утримались — 4.
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ВИРІШИЛИ:
Шляхом голосування більшістю голосів обрати секретарем Громадської ради 
Баранову Я.В.
Секретар зайняв робоче місце секретаря в Президії.

ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який запропонував обрати 
заступників Голови Громадської ради та поставив пропозицію обрати трьох 
заступників, а саме Лісничу В.М., Ружанську В.М., Бричука К.Г.

Пропозицій більше не надходило. Відбулося голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно;
Проти -  0;
Утримались — 0.

ВИРІШИЛИ:
Шляхом голосування обрати заступниками Голови Громадської ради Лісничу 
В.М., Ружанську В.М., Бричука К.Г.

Заступники зайняли робоче місце в Президії.

СЛУХАЛИ:
Члена Громадської ради Ластовченка О.М., який запропонував обрати першого 
заступника Голови Громадської ради.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який поставив на голосування 
пропозицію Ластовченка О.М. про обрання першого заступника Громадської 
ради шляхом голосування тільки «за».

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно;
Проти -  0;
Утримались — 0.
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ВИРІШИЛИ:
Проводити голосування тільки «за».

ГОЛОСУВАЛИ:
1. Ружанська В.М. -  28 «за».
2. Ліснича В.М. -  28 «за».
3. Бричук К.Г. -  9 «за».

ВИРІШИЛИ:
Шляхом рейтингового голосування не обирати першого заступника Голови 
Громадської ради.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який запропонував розглянути 
проект структури комісій Громадської ради при Печерській районній в місті 
Києві державній адміністрації:

Проект структури Комісій Громадської ради при Печерській РДА

1. Комітет з питань місцевого самоврядування, зв’язків з 
громадськістю, ЗМІ, Громадського бюджету та інформаційних технологій

2. Комітет з питань освіти і науки, молоді та спорту
3. Комітет з питань економічної політики, підприємництва, інвестицій 

та міжнародного співробітництва
4. Комітет з питань культури, туризму, охорони культурної спадщини, 

благоустрою та навколишнього природного середовища
5. Комітет з питань комунальної власності, землі, житлово- 

комунальної інфраструктури, містобудування і архітектури та архітектурно- 
будівельного контролю

6. Комітет з питань охорони здоров’я, медичного забезпечення 
соціальної політики, учасників АТО, волонтерського руху та внутрішньо- 
переміщених осіб

7. Комітет з питань запобігання і протидії корупції, аудиту, 
моніторингу діяльності правоохоронних органів.

8. Комітет з питань Регламенту та організації роботи Громадської
ради

СЛУХАЛИ:

4



Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який на вимогу членів Громадської 
ради вніс доповнення до проекту структури Комісій Громадської ради при 
Печерській РДА, а саме:

- Змінити назву «Комітет» на «Комісія»;
Пункт 2 змінити на: «Комісія з питань освіти і науки, сімї молоді та 
спорту»;

- Пункт 7 змінити на: « Комісію з питань запобігання і протидії корупції, 
аудиту, моніторингу діяльності Печерської РДА та експертизи 
нормативно-правових актів».

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який запропонував затвердити 
перелік Комісій Громадської ради при Печерській РДА з доповненнями.

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно;
Проти -  0;
Утримались — 0.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити перелік Комісій Громадської ради при Печерській РДА з 
доповненнями.

ПО П’ЯТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО СЛУХАЛИ:
Члена Громадської ради Ластовченка О.М., який запропонував від імені 
Громадської ради внести пропозиції до Проекту положення «Про Загальні 
збори за місцем проживання» та подати пропозиції на голову відповідної 
робочої групи Київської міської ради.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який поставив на голосування 
пропозицію Ластовченка О.М., щодо подачі пропозицій на голову відповідної 
робочої групи Київської міської ради про внесення змін до Проекту положення 
«Про Загальні збори за місцем проживання».

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  47;
Проти -  2;
Утримались -  1.
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ВИРІШИЛИ:
Направити пропозиції від імені Громадської ради на голову відповідної робочої 
групи Київської міської ради про внесення змін до Проекту положення «Про 
Загальні збори за місцем проживання».

В «РІЗНОМУ» СЛУХАЛИ:
Членів Громадської ради, які розповіли про «Громадський проект» про 
необхідність приймати участь у підтримці проектів.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який надав доручення заступнику 
Голови Громадської ради Ружанській В.М. зібрати та систематизувати 
інформацію про «Громадські проекти», які стосуються Печерського району 
міста Києва.

ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно;
Проти — 0;
Утримались -  0.

ВИРІШИЛИ:
Надати доручення заступнику Голови Громадської ради Ружанській В.М. 
зібрати та систематизувати інформацію про «Громадські проекти», які 
стосуються Печерського району міста Києва.

СЛУХАЛИ:
Члена Громадської ради Лебедева Є.В., який запропонував надати доручення 
Комісії з питань комунальної власності, землі, житлово-комунальної 
інфраструктури, містобудування і архітектури та архітектурно-будівельного 
контролю щодо надання висновку про будівництво на вул. Кіквідзе, 20-22.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який поставив на голосування 
пропозицію Лебедева Є.В. щодо надання висновку про будівництво на вул. 
Кіквідзе, 20-22, Комісії з питань комунальної власності, землі, житлово- 
комунальної інфраструктури, містобудування і архітектури та архітектурно- 
будівельного контролю.
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ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА -  одноголосно; 
Проти -  0; 
Утримались -  0.

ВИРІШИЛИ:
Надати доручення Комісії з питань комунальної власності, землі, житлово- 
комунальної інфраструктури, містобудування і архітектури та архітектурно- 
будівельного контролю щодо надання висновку про будівництво на вул. 
Кіквідзе, 20-22.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який поінформував про необхідність 
провести громадську експертизу проекту розпорядження Печерської районної в 
місті Києві державної адміністрації про встановлення батьківської плати.

Запропонував надати доручення Комісії з питань запобігання і протидії 
корупції, аудиту, моніторингу діяльності Печерської РДА та експертизи 
нормативно-правових актів провести громадську експертизу.

СЛУХАЛИ:
Голову Громадської ради Кузнецова А.Є., який оголосив закрити засідання 
Громадської ради при Печерській державний в місті Києві державної 
адміністрації та провести наступне засідання орієнтовано 2 серпня 2017 року 
о 16 годині.

Г олова 

Секретар
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